eques romanus cui Cornelia obiiciebatur cū ī comitio uir-
 gis cædere ī hac uoce p̄titerat: qd feci? Nihil feci. Ardebat
 ergo Domitianus & crudelitatis & iniquitatis infamia arri-
 pit Licinianum quod in agris suis occultasset Corneliæ li-
 bertam. Ille ab his qbus erat curæ præmonetur: si comitiū
 & uirgas pati nollet ad confessionem cōfugeret quasi ad ue-
 niam: fecit: locutus est pro absente Hærennius senetio tale
 quidam quale est illud: Ait

enī ex aduocato nūcius factus sum. Licinianus recessit: gra-
 tum hoc Domitiano: adeo qdē ut gaudio p̄diret diceretq;
 absoluit nos Licinianus: adiecit etiā nō esse uerecūdiæ eius
 instandū: ipsi uero permisit si qua posset ex rebus suis rapet
 ante quam bona publicarentur. exiliumq; molle uelut præ-
 mium dedit. Ex quo tamen postea clæmentia Diui Neruæ
 translatus est in siciliam ubi nunc profitetur: seque defor-
 tuna præfationibus uindicat: uides quam obsequēter pareā
 tibi: qui non solum res urbanas uerum etiam peregrinas tā
 sedulo scribo: ut altius repetam: & sane putabam te q̄a tunc
 abfuiisti. nihil aliud de Liciniano audisse: quam relegatū ob
 incestum: Summam enim rerum nunciat fama nō ordinē ;

f

mereor ut uicissim quid in oppido tuo quid in finitimis agatur: (solent enim notabilia quædam incidere): perscribas: denique quicquid uoles dummodo non minus longa epistola nuncies: ego non paginas tantum sed etiam uersus syllabasque numerabo.

C. Plinius Arriano suo Salutem.

Mas Aegnatium Marcellinum atque etiam mihi sæpe commendas: amabis magis commendabisque: si cognoueris eius recens factum. Cum in punitiam quaestor exisset scribaque qui sorte obtigerat ante legitimum tempus salarii amississet quod acceperat scribae daturus intellexit & statuit subsidere apud se non oportere. Itaque reuersus Caesarem: deinde Caesare auctore senatum consuluit: quod fieri de salario uellet: & parua quaestio sed tamen quaestio haeredes scribae sibi: perfecti aëratio populoque uindicabant: acta causa est. dixit haereditum aduocatus: deinde populi: uterque percomode. Caelius Strabo aëratio censuit inferendum: Bebius macer haeredibus dandum: obtinuit Strabo: tu lauda Marcellinum ut ego statim feci: quis enim abunde sufficiat illi quod est a principe & a senatu probatus: gaudebit tamen testimonio tuo: omnes enim qui gloria famaque ducuntur mirum in modum assensio & laus a minoribus etiam profecta delectat: Te uero Marcellinus ita uere: ut iudicio tuo plurimum tribuat: accedit his: quod si cognorit factum suum isto usque penetrasse: necesse est laudis suae ipatio & cursu & peregrinatione lætet. Etenim nescio quo pacto uel magis homines iuuat gloria lata quam magna. Vale.